»

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 04 Maio de 2021

CÍMARA MuNiClPAl MÉ^ÜL';

PROTOCOLO

Ofício n°51/GB/2021.
iExcelentíssimo Senhor Presidente

SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

i

Cl'i r
^ íXkJ&JzLj O-C) y\

Pedido de Providência, conforme o. Artigo J 57_do,Regime.IríterrioTdega.Casav^ ^ *"
\ \vj 7 jlj 1 Y V ■ _

Autor: Roberto de Souza Emídi(VVV^V-pr^^^^~pVg^VVy,'y

Ao Secretário Emergencial,-Serviço'de PODA DE ÁRVOÈÉ, na RuasAna Rosa de Oliveira n° 240
Bairro Jacutmga,-no Município de Mesquita. RJ. /

I
f\!\ I

.. J V

& V
s

V*
V,f- *

Justificativa; /yJLvf ,
''d,*1. f ’|| | ■-* ^

Na forma supràcitádo^dispositivo regimental solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário

Municipal de Obras^SerViço público'ê'Defesa)Givil Sr Rhólmer^^pi^;ád^Júniof, que seja,feito
serviço no endereço citado acima, que seja feitò a poda de árvore , pois os galhos encontram 'se
enrolando no fio,trazendo risco aos moradores,pedido de urgência.

\ )

/ Vereador
Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36